
 
XIV Eesti hobuse 
päev 

06.07.2024 
   

 
maalatid puhtus-kiirus AVATUD 

  

Nr. NIMI HOBUNE KP AEG KOHT 
1. Lisette Nüüd Ringo 0 80,19 I 
2. Laura-Liisa Mägi Raimond 0 91,21 II 
3. Gladis Prits Roks 0 128,59 III 
4. Laura Adeele 

Tähe 
Asta 8 124,97 IV 

5. Melania Potapova Eti 8 167,84 V       
   

4 
aastased 

  

I Lisette Nüüd Ringo 0 80,19 I 
II Laura Adeele 

Tähe 
Asta 8 124,97 II 

      
   

5 
aastased 

  

I Laura-Liisa Mägi Raimond  0 91,21 I 
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Takistussõit 30-40 

cm 
puhtus-kiirus AVATUD 

  

Nr. NIMI HOBUNE KP AEG KOHT 
1. Ketlin Põldaru Violetta 0 52,81 I 
2. Aurelia Ausmeel Aaria 0 53,75 II 
3. Kertu Sirel Rambo 0 53,82 III 
4. Kene Sireli Alfa 0 56,1O IV 
5. Neve Remmel Rosaly 0 56,38 V 
6. Victoria Medvedski Azarov 0 59,62 6 
7. Eneli Aben Valli 0 84,6O 7 
8. Michelle Miller Elurõõm 4 71,6O 8 
9. Lisette Nüüd  Ringo 8 79,06 9 

10. Gladis Prits Roks 
 

ELIM 
 

11. Laura-Liisa Mägi Raimond 
 

ELIM 
 

12. Lara-Alexandra Org Texter 
 

ELIM 
 

13. Laura Adeele Tähe  Asta 
 

ELIM 
 

   
4 
aastased 

  

1. Lisette Nüüd  Ringo 8 79,06 I 
2. Laura Adeele Tähe  Asta 

 
ELIM 

 
   

5 
aastased 

  

1. Kertu Sirel Rambo 0 53,82 I 
2. Victoria Medvedski Azarov 0 59,62 II 
3. Laura-Liisa Mägi Raimond 

 
ELIM 

 

4. Lara-Alexandra Org Texter 
 

ELIM 
 

      
 

NOORIM VÕISTLEJA Kertu Sirel 
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Takistussõit 50-60 

cm 
puhtus-kiirus AVATUD 

  

Nr. NIMI HOBUNE KP AEG KOHT 
1. Andra Küber Vertigo 0 51,44 I 
2. Victoria Medvedski Rapuntsel II 0 54,75 II 
3. Maarja Kivimäe Raliisa 0 57,13 III 
4. Elis Tungel Ruts 0 58,25 IV 
5. Marie Raud Ehe 0 60,12 V 
6. Neve Remmel Rosaly 0 60,91 6 
7. Aurelia Ausmeel Aaria 0 63,16 7 
8. Ketlin Põldaru Violetta 0 65,94 8 
9. Victoria Medvedski Azarov 0 69,66 9 

10. Michelle Miller Elurõõm 0 71,59 10 
11. Lara-Alexandra Org Texter 0 72,62 11 
12. Kertu Sirel Rambo 4 62,32 12 
13. Laura Uuemaa Ehe 4 64,16 13 
14. Kene Sireli Alfa 4 66,66 14 
15. Liis Šavlin Vintset 4 68,31 15 
16. Egeli Lopp E-kabana 4 74,91 16 
17. Miina- Eliise Udeküll Victorias’s 

Secret 
4 86,25 17 

18. Eneli Aben Valli 12 89,16 18 
19. Heleriin Lopp Rabamurakas 12 94,59 19 
20. Laura-Liisa Mägi Raimond 

 
ELIM 

 

21. Laura Adeele Tähe Asta 
 

ELIM 
 

22. Annika Jacobsen Eti 
 

ELIM 
 

   
4 
aastased 

  

1. Liis Šavlin Vintset 4 68,31 I 
2. Heleriin Lopp Rabamurakas 12 94,59 II 



3. Laura Adeele Tähe  Asta  
 

ELIM 
 

   
5 
aastased 

  

1. Andra Küber Vertigo 0 51,44 I 
2. Victoria Medvedski Azarov 0 69,66 II 
3. Lara-Alexandra Org Texter 0 72,62 III 
4. Kertu Sirel Rambo 4 62,32 IV 
5. Egeli Lopp E-kabana 4 74,91 V       

 
NOORIM VÕISTLEJA Laura Uuemaa 
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Takistussõit 70-80 

cm 
tõusva 
raskusega 

avatud max 36 
p 

J 44 p 

Nr. NIMI HOBUNE Punkid AEG KOHT 
1. Marili Paja Vakants 44 35,82 I 
2. Annina Männiksaar Arthur 44 37,75 II 
3. Elis Tungel Ruts 44 42,5 III 
4. Liis Šavlin Vintset 44 45,37 IV 
5. Kelly Lepisto Vilu 42 44,OO V 
6. Victoria Medvedski Rapuntsel II 38 39,6O 6 
7. Kelly Lepisto Aregon 38 43,28 7 
8. Egeli Lopp E-kabana 38 52,53 8 
9. Maarja Kivimäe Raliisa 38 61,84 9 

10. Sirli Põldaru Ataman 37 39,5O 10 
11. Andra Küber Vertigo 5a 30 40,19 11 
12. Miina- Eliise Udeküll Victorias’s 

Secret 
12 45,03 12 

13. Melani Fedorov Vilu 12 47,OO 13 
14. Hiie Pihelpuu Erberto 12 49,82 14 
15. Erika Eding Teelia 12 52,97 15 
16. Grete- Maria Otsa Valli 5 45,71 16 
17. Heleriin Lopp Rabamurakas 4 46,75 17 
18. Eliise Raud Viire 

 
ELIM 

 

19. Grete-Maria Otsa Eti 
 

ELIM 
 

 

 

 

 

 



 
 

XIV Eesti hobuse päev 06.07.2024 
               

 
Hüppevõimsus algkõrgus 80 cm 

    
90 cm   105 cm   115 cm 

   

Nr. NIMI HOBUNE 1 2 3 4 2 3 4 2 3 4 3 4 KP AEG KOHT 
1. Annina Männiksaar Arthur 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
I 

2. Victoria Medvedski Rapuntsel II 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
  

4 
 

II 
3. Heleriin Lopp Teelia 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 

  
4 

 
III 

4. Neve Remmel Ruts 0 0 0 0 0 4 0 
     

4 
 

IV 
5. Miina- Eliise Udeküll Vakants 0 0 4 0 

        
4 22,57 V 

6. Sirli Põldaru Ataman 0 0 4 0 
        

4 26,72 6 
7. Melani Fedorov Ehe 0 0 4 0 

        
4 29,16 7 

8. Hiie Pihelpuu Erberto 0 0 4 0 
        

4 31,16 8 
9. Erika Eding Aregon 0 0 40 0 

        
4 46,41 9 

10. Victoria Medvedski Azarov 0 40 4 0 
        

8 
 

10 
11. Kertu Sirel Rambo 0 0 0 44 

        
ELIM 

  

12. Aurelia Ausmeel Aaria 0 40 4 4 
        

ELIM 
  

13. Marili Paja Viire 40 LOOBUS 
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Laste kepphobuste  võistlus 3-5 A 

 
6-10 A 

 
11-14 
A 

 

Nr. NIMI/VANUS Hobune AEG KOHT AEG KOHT AEG KOHT 
1. Midli Bendi/ 5a 

 
21,31 I 

    

2. Leenu Bendi/ 3a 
 

37,OO II 
    

3. Emma Veiderpass/ 
5a 

šokko muffin 26,19/8kp III 
    

4. Saskia Säkk/ 7a Miira 
  

21,87 I 
  

5. Mette Särev/ 6a Idatuul 
  

22,47 II 
  

6. Eliise Tähe/ 6a Roosi 
  

23,47 III 
  

 


